XI. *Vigencia del Estatuto.*

- A) Si vero aliquo tempore nobis plaquerit quod aliqui iurati non sint in civitate Valentie possimus statutum huiusmodi revocare et ipsos iuratos prorsus a dicto administrationis officio remove.
- B) Predicta autem omnia concedemus vobis et vestris in perpetuum, dum modo ipsi iurati bene et fideliter in ipso officio se habuerint.
- C) Demum, predicta omnia et singula nos predictus rex durare volumus quamdiu nobis plaquerit et sucesoribus nostris et quancumque nos vel sucesores nostri voluntatem mandatum contrarium ostenderimus prefate concessionis nullam habeant firmitatem nec ratione prescripti iuramenti contra voluntatem nostram et successorum nostrorum possint in aliquo convalescere, sed ipso facto cum nos vel sucesores nostri voluerimus vel mandaverimus irrita et inania censeantur.